ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ BA DINH

*

Số        -CV/ĐU
Đề nghị báo cáo tình hình, kết quả công tác

phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực

năm 2025 và các Kết luận Phiên họp, Cuộc họp

của Ban Chỉ đạo Trung ương

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Ba Dinh, ngày     tháng 11 năm 2025

Kính gửi: - Thường trực Hội đồng nhân dân xã,

- Ủy ban nhân dân xã,

- Ủy ban Mặt trận TQVN xã,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc

Đảng ủy,

- Các Chi bộ trực thuộc Đảng ủy.

Thực hiện Công văn số 288-CV/BNCTU ngày 26/11/2025 của Ban Nội

chính Tỉnh ủy về việc báo cáo kết quả thực hiện Chương trình công tác năm 2025

và các Kết luận Phiên họp, Cuộc họp của Ban Chỉ đạo, Thường trực Ban Chỉ đạo

Trung ương về phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực (viết tắt là BCĐ Trung

ương), để có cơ sở xây dựng báo cáo kết quả hoạt động công tác phòng, chống

tham nhũng, lãng phí, tiêu cực năm 2025 và các Kết luận Phiên họp, Cuộc họp của

BCĐ Trung ương1, Thường trực Đảng ủy đề nghị:

Các chi bộ cơ quan, đơn vị căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ thực hiện báo

cáo kết quả hoạt động công tác phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực năm

2025 và các Kết luận Phiên họp, Cuộc họp của BCĐ Trung ương của cơ quan, đơn

vị (có đề cương báo cáo và phụ lục gửi kèm) gửi về Thường trực Đảng ủy (qua

Văn phòng Đảng ủy) trước ngày 01/12/2025.

Do thời gian yêu cầu gấp, đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực

hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Công an, Quân sự xã,

- CVP Đảng ủy,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Lê Thanh Phương

1 Phiên họp thứ 27, 28 của Ban Chỉ đạo và Kết luận Cuộc họp Thường trực Ban Chỉ đạo ngày 25/3/2025, ngày

29/9/2025.

		2025-11-26T13:29:00+0000
	Not specified

		2025-11-26T13:41:30+0000
	Not specified

		2025-11-26T13:41:31+0000
	Not specified

		2025-11-26T13:41:32+0000
	Not specified